



RONIMARC ITALIA SRL UNIPERSONALE

VIA SAN LORENZO, 77/A

90146 PALERMO

TEL 091/7666250 -FAX 091/7666251

info@ronimarcitalia.it

ronimarcitaliasrl@legalmail.it

www.ronimarcitalia.it

REA PA310802

Codice fiscale 06284520829 - Partita IVA 06284520829

Iscritta presso il registro delle Imprese con il n° 06284520829

PREVENTIVO

Data 08/05/2025	Numero 154	Pagina 1
---------------------------	----------------------	--------------------

Luogo di destinazione		Destinatario Spettabile CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO DIR. PIANIFICAZIONE E PROGRAMMAZIONE VIA MAQUEDA 100 90134 PALERMO PA	
Cod. cliente 00000562	Valuta EUR	P.Iva	Codice fiscale 80021470820

Codice	Descrizione	UM	Q.tà	Prezzo unit.	Sconto	Importo	IVA
114718	CUCITRICE MANUALE A PINZA OPENLINE PASSO 6	PZ	1	6,00		6,00	S22
63161	COLLA STICK GIOTTO 10 GR	PZ	4	1,00		4,00	S22
86064	COLLA VINILICA PRIMO 80GR	PZ	3	1,05		3,15	S22
114359	CARTA FOT. A4 GR 80 NAVIGATOR RISMA 500FG	CF	10	3,10		31,00	S22
114363	CARTA PER FOTOCOPIE Q-CONNECT A3 80GR RISMA DA 500 FOGLI	CF	10	7,50		75,00	S22
	BLOCCHI E CARTONCINI COLORATI VARIE MISURE	CF	2	5,00		10,00	S22
57988	PORTAPENNE LEBEZ RETE METALLICA NERO	PZ	1	4,00		4,00	S22
73030	CALCOLATRICE DA TAVOLO TITANIUM 12 CIFRE NERO	PZ	1	8,50		8,50	S22
61846	GOMMA MARS PLASTIC 526 BIANCA STAEDTLER	PZ	5	0,80		4,00	S22
STL2105	FROBICI 16.5 CM IN ACCIAIO NERA STARLINE	PZ	5	2,00		10,00	S22
STL2305	TEMPERAMATITE 2 FORI IN METALLO STARLINE	PZ	5	0,80		4,00	S22
102584	FERMAGLI Q-CONNECT FILO D'ACCIAIO NICHELATO 32mm CF DA 100 PEZZI	CF	1	0,55		0,55	S22
STL6207	NASTRO ADESIVO TRASPARENTE STARLINE CF8 19MMX10MT	CF	1	6,00		6,00	S22
STL6203	TORRE 8 ROTOLI NASTRO ADESIVO 19MMX66MT TRASPARENTE STARLINE	PZ	1	7,50		7,50	S22
71013	ASTUCCIO PORTAPENNELLI IN PP 5+5 PENNELLI PRIMO	PZ	3	8,00		24,00	S22
106366	MATITE COLORATE FILA ELIOS COLORI ASSORTITI CF 12	CF	15	2,70		40,50	S22
79752	PENNARELLI CARIOCA JOY COLORI ASS. CF 12 PUNTA 2.6MM	CF	15	3,00		45,00	S22
STL1900B	MATITE GRAFITE HB STARLINE CF6	CF	2	5,00		10,00	S22
103001	EVIDENZIATORI Q-CONNECT COL ASS ASTUCCIO 4 PZ	CF	1	5,00		5,00	S22
102659	PENNA ASFERA Q-CONNECT NERA P/MEDIA CF 20	CF	2	3,20		6,40	S22
130077	LAVAGNA MAGNETICA ANCELLABILE A SECCO NOBO 21.6X28CM	PZ	1	10,00		10,00	S22
114108	REGISTRATORE PROTOCOLLO NEWCOLOR DORSO 5 BLU	PZ	2	3,10		6,20	S22
	AGENDA	PZ	2	10,00		20,00	S22
123403	MAXI QUADERNO A4 20+1FF 1R QUADRI	PZ	15	0,60		9,00	S22
	OMBRELLONE PROFESSIONALE 8 STECCHE IN ALLUMINIO	PZ	10	45,00		450,00	S22
91684	TAVOLO PIEGHEVOLE 183 CM IN HDPE BIANCO HORECA	PZ	7	100,00		700,00	S22
	CARRELLO PORTATTREZZI CON 428ATTREZZI INCLUSI	PZ	1	499,00		499,00	S22

Codice IVA	Descrizione	Imponibile	Aliquota	Imposta
S22	IVA 22% - 17ter c.1 Cessioni split paym.	12.118,80	22,00%	2.666,14

Dettaglio importi						
Spese di incasso 0,00	Bolli 0,00	Merci e servizi 12.118,80		IVA a Vs. carico ex art. 17-ter, DPR n. 633/72 2.666,14	Totale imposta 2.666,14	Totale imponibile 12.118,80
Spese anticipate 0,00	Altre spese 0,00	Spese di trasporto 0,00				Totale documento 14.784,94
N° colli 24	Peso Kg. 0,00	Sconti 0,00	Acconti 0,00	Ritenuta		Totale da pagare 12.118,80



RONIMARC ITALIA SRL UNIPERSONALE

VIA SAN LORENZO, 77/A

90146 PALERMO

TEL 091/7666250 -FAX 091/7666251

info@ronimarcitalia.it

ronimarcitaliasrl@legalmail.it

www.ronimarcitalia.it

REA PA310802

Codice fiscale 06284520829 - Partita IVA 06284520829

Iscritta presso il registro delle Imprese con il n° 06284520829

PREVENTIVO

Data 08/05/2025	Numero 154	Pagina 2
Luogo di destinazione		
Destinatario Spettabile CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO DIR. PIANIFICAZIONE E PROGRAMMAZIONE VIA MAQUEDA 100 90134 PALERMO PA		
Cod. cliente 00000562	Valuta EUR	Codice fiscale 80021470820

Codice	Descrizione	UM	Q.tà	Prezzo unit.	Sconto	Importo	IVA
OPA40N	FARETTI LED 200 WATT	PZ	15	43,00		645,00	S22
	LETTINI PROFESSIONALI TEXILENE CON TETTuccio PARASOLE RECLINABILE	PZ	20	69,00		1.380,00	S22
	TAVOLO DA LAVORO CON SOTTOBANCO 120X60X85	PZ	2	199,00		398,00	S22
	TAVOLO DA LAVORO GRANDE 120X60X90	PZ	1	199,00		199,00	S22
	TAVOLO PIEGHEVOLE IN RESINA 180X90CM	PZ	16	39,00		624,00	S22
	TABLET CON VANOSIM LTE	PZ	1	230,00		230,00	S22
	NOTEBOOK PORTATILE	PZ	1	480,00		480,00	S22
	OPPO A40 128GB BLACK	PZ	1	150,00		150,00	S22
	STAMPANTE LASER PANTUM BP2300W + CARTUCCIA	PZ	1	120,00		120,00	S22
	VIDEOPROIETTORE	PZ	1	150,00		150,00	S22
	MIXER AUDIO	PZ	1	130,00		130,00	S22
	BUSSOLA TOPOGRAFICA	PZ	8	8,00		64,00	S22
	BUSSOLA ORIENTEERING	PZ	25	17,00		425,00	S22
	GPS GARMIN ETREX 32X	PZ	2	180,00		360,00	S22
	RICERASMITTENTE	PZ	10	20,00		200,00	S22
	ACTION CAM GO PRO HERO 13 + ACCESSORI	PZ	1	499,00		499,00	S22
	TELO DI PROIEZIONE 16:9 100 POLLICI	PZ	1	120,00		120,00	S22
	MICROFONO WIRELESS	PZ	4	65,00		260,00	S22
	CASSA ACUSTICA AMPLIFICATA NGS PARTY SPEAKER	PZ	2	190,00		380,00	S22
	GREMBIULI ADULTO	PZ	3	6,00		18,00	S22
	GREMBIULE BAMBINO	PZ	10	5,00		50,00	S22
	ZAINO 30 LT	PZ	10	24,00		240,00	S22
	TORNI PER LAVORAZIONE ARGILLA PROFESSIONALE	PZ	2	1.499,00		2.998,00	S22

Cond. di pagamento Bonifico bancario 30 gg fine mese	Banca d'appoggio UNICREDIT SPA - CIN U ABI 02008 CAB 04664 C/c 000103142375	Banca domiciliataria
--	---	----------------------

Codice IVA	Descrizione	Imponibile	Aliquota	Imposta
S22	IVA 22% - 17ter c.1 Cessioni split paym.	12.118,80	22,00%	2.666,14

Dettaglio importi						
Spese di incasso 0,00	Bolli 0,00	Merci e servizi 12.118,80		IVA a Vs. carico ex art. 17-ter, DPR n. 633/72 2.666,14	Totale imposta 2.666,14	Totale imponibile 12.118,80
Spese anticipate 0,00	Altre spese 0,00	Spese di trasporto 0,00				Totale documento 14.784,94
N° colli 24	Peso Kg. 0,00	Sconti 0,00	Acconti 0,00	Ritenuta		Totale da pagare 12.118,80



RONIMARC ITALIA SRL UNIPERSONALE

VIA SAN LORENZO, 77/A

90146 PALERMO

TEL 091/7666250 -FAX 091/7666251

info@ronimarcitalia.it

ronimarcitaliasrl@legalmail.it

www.ronimarcitalia.it

REA PA310802

Codice fiscale 06284520829 - Partita IVA 06284520829

Iscritta presso il registro delle Imprese con il n° 06284520829

PREVENTIVO

Data 08/05/2025		Numero 154		Pagina 3	
Destinatario Spettabile CITTA METROPOLITANA DI PALERMO DIR. PIANIFICAZIONE E PROGRAMMAZIONE VIA MAQUEDA 100 90134 PALERMO PA					
P.Iva		Codice fiscale 80021470820			
Q.tà	Prezzo unit.	Sconto	Importo	IVA	
		SWIFT:			

Codice IVA	Descrizione				Imponibile	Aliquota	Imposta
S22	IVA 22% - 17ter c.1 Cessioni split paym.				12.118,80	22,00%	2.666,14
Dettaglio importi							
Spese di incasso 0,00	Bolli 0,00	Merci e servizi 12.118,80		IVA a Vs. carico ex art. 17-ter, DPR n. 633/72 2.666,14	Totale imposta 2.666,14	Totale imponibile 12.118,80	
Spese anticipate 0,00	Altre spese 0,00	Spese di trasporto 0,00				Totale documento 14.784,94	
N° colli 24	Peso Kg. 0,00	Sconti 0,00	Acconti 0,00	Ritenuta		Totale da pagare 12.118,80	